
UCHWAŁA NR IV/21/2019

RADY MIEJSKIEJ W SŁUBICACH

z dnia 31 stycznia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr LVII/455/2018 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 12 października 
2018 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla działek zlokalizowanych w Świecku, gmina Słubice oraz dla części działki 
zlokalizowanej w Słubicach przy osiedlu Krasińskiego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(j.t. z 2018 r., poz. 994 ze zm.) oraz art. 14 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (j. t. z 2018 r., poz. 1945) uchwala się, 
co następuje:

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr LVII/455/2018 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 

12 października 2018 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla działek zlokalizowanych w Świecku, gmina Słubice oraz 

dla części działki zlokalizowanej w Słubicach przy osiedlu Krasińskiego w ten sposób, że:

1) w tekście uchwały  skreśla się wskazany przepis prawny „art. 20”  ustawy z dnia 27 marca 

2003 r.  o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym i w miejsce skreślonego artykułu    

dodaje się przepis prawny  „art. 14 ust. 2”. 

2) zmienia się treść § 2, który otrzymuje brzmienie:

„§ 2. Integralną częścią uchwały są załączniki graficzne nr 1, 2 i 3, przedstawiające 

granice obszarów objętych planem”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Grzegorz Cholewczyński

Id: 6C5AFC8A-B2AD-4F2E-96CA-409D95312996. Uchwalony Strona 1




